



**Codice:**

**83387**

**Descrizione:**

**CAROTE RONDELLE BELGIO KG.2,5 GELO.....**

### DENOMINAZIONE DI VENDITA

### ULTERIORE DESCRIZIONE PRODOTTO

CAROTE RONDELLE BELGIO KG.2,5 GELO

Radici fresche e sane appartenenti alla specie "Daucus Carota".

Carote pulite, lavate, scollettate, di colore arancione brillante, libere da attacchi parassitari e da infestazioni, coltivate nel rispetto delle norme vigenti sull'uso dei pesticidi consentiti.

### INGREDIENTI

### ALLERGENI

Carote

In riferimento all'Allegato II del Reg. CE 1169/2011:

il prodotto non contiene allergeni;

presenza di sedano e cereali contenenti glutine (orzo, farro, grano) nello stesso sito produttivo - assenza di cross-contamination.

### CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE

Fitofarmaci: Reg. CE n. 396/2005 e succ. aggiornamenti e allegato 5 DM 27/08/2004 e succ. agg.

Metalli pesanti: Reg CE 915/2023 e successivi aggiornamenti e modifiche

DIFETTOSITÀ

Gambi verdi: max n. 2 / 2,5 kg di prodotto surgelato

Macchiate colletti neri: n. 8 / 500 g di prodotto scong.

Anelli verdi: n. 12 / 500 g di prodotto scong.

Malformate: max 28 g / 500 g di prodotto scong.

Lamelle: max 50 g / 500 g di prodotto scong.

Agglomerati > 3 unità: 10 % / 500 g di prodotto surgelato

Sfrido: max 12 % / 500 g di prodotto surgelato

Sotto calibro < 15 mm: max 14 % / 300 g

Calibro superiore > 35 mm: max 14 / 300 g

M.E.: assente su 2 kg di prodotto surgelato

M.V.E. : max n. 4 / 2 kg di prodotto sugelato

### CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

T.V.C.: < 10<sup>5</sup> ufc/g

Coliformi: < 10<sup>3</sup> ufc/g

<b>CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE</b>	E.coli: < 10 <sup>2</sup> ufc/g Lieviti e muffe: < 10 <sup>3</sup> ufc/g Salmonella spp: assente in 25 g Listeria monocytogenes: < 10 <sup>2</sup> cfu/g
<b>CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE</b>	Gusto: dolce, caratteristico Consistenza: non fibrosa, non dura, soda Colore: rosso-arancio uniforme Aspetto: omogeneo Odore: tipico del prodotto
<b>VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI</b>	Valori medi per 100 g di prodotto: Energia: 144 kJ / 34 kcal Grassi: < 0,5 g - di cui saturi: < 0,1 g Carboidrati: 6,7 g - di cui zuccheri: 6,5 g Proteine: < 0,5 g Sale: 0,10 g
<b>OGM</b>	Il prodotto non contiene organismi geneticamente modificati nè deriva da sementi geneticamente modificati
<b>RADIAZIONI IONIZZANTI</b>	Prodotto non soggetto a radiazioni ionizzanti
<b>MODALITÀ DI UTILIZZO</b>	Non occorre scongelare il prodotto. Preparare il prodotto come fresco e lasciare cuocere fino a che sia completamente cotto. Aggiungere condimento a piacere.
<b>CONSERVAZIONE</b>	**** o *** (-18°C): vedi data consigliata sulla confezione ** (-12°C): 1 mese * (-6°C): 1 settimana Nello scomparto del ghiaccio: 3 giorni
<b>CONSER./DURAB. DOPO L'APERTURA</b>	Una volta scongelato il prodotto non deve essere ricongelato e può essere conservato in frigorifero per 24 ore.
<b>TMC (DURABILITÀ)</b>	30 mesi
<b>IMBALLO PRIMARIO</b>	Busta PE
<b>IMBALLO SECONDARIO</b>	Cartone ondulato modello americano TST 343/C
<b>DIMENSIONI ARTICOLO</b>	Diametro: 15-35 mm Altezza: 6-8 mm
<b>DIMENSIONI IMBALLO PRIMARIO</b>	Lunghezza: 400 mm Larghezza: 630 mm
<b>PESO NETTO SINGOLO PEZZO</b>	2,500 kg
<b>PESO IMBALLO SECONDARIO</b>	0,280 kg
<b>PESO NETTO PALLET</b>	810 kg
<b>CONTENUTO PER CARTONE</b>	n. 4
<b>CARTONI PER PALLET</b>	n. 81
<b>CARTONI PER STRATO</b>	n. 9
<b>N°STRATI PER PALLET</b>	n. 8
<b>DIMENSIONE DEL CARTONE</b>	Lunghezza: 397 mm Larghezza: 257 mm Altezza: 204 mm
<b>MISURE PALLET</b>	Lunghezza: 1200 mm Larghezza: 1200 mm

<b>MISURE PALLET</b>	Altezza: 1990 mm
<b>CODICE A BARRE SINGOLA UNITÀ</b>	5413408113190
<b>CODICE A BARRE CARTONE</b>	5413408434455
<b>NOMENCLATURA COMBINATA</b>	07108095
<b>DATA REVISIONE FORNITORE</b>	02/2024
<b>DATA CONFERMA SCHEMA</b>	23/02/2024